
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/697/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łaczną kwotę 681.804,39 zł zgodnie  
z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) Zwiększenie  planu dochodów  bieżących   o kwotę 310.897,39 zł, 

2) Zwiększenie planu dochodów majatkowo - inwestycyjnych  o kwotę 370.907,00 zł 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 64.192.171,28 zł w tym: 

1) dochody bieżące 52.073.281,28 zł, 

2) dochody majatkowo - inwestycyjne 12.118.890,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 3.881.804,39 zł zgodnie 
z Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.646.467,39 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

2) zwiększenie planu wydatków majatkowo - inwestycyjnych  o kwotę 2.235.337,00 zł jak w Zał. Nr 2.2. do 
niniejszej Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  74.521.221,51 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 58.899.596,62 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 15.621.624,89 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa  się przychody  budżetu  Gminy Skała na 2023r. o łączną kwotę 3.200.000,00 zł w tym: 

- zwiększa się przychody  z tytułu emisji obligacji o kwotę 5.000.000,00 zł, 

- zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 1.800.000,00 zł, 

2. Planowane przychody budżetu Gminy Skała w 2023 r. po zmianach  wynoszą 11.629.050,23 zł 

3. Planowany deficyt budżetu po wprowadzonych  zmianach  wynosi 10.329.050,23 zł i zostanie pokryty 
z : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4120



- wpływu środków z emisji obligacji komunalnych  w kwocie 5.000.000,00 zł, 

- przychodów budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 769.592,44 zł, 

- przychodów z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia wyemitowanych 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.559.457,79 zł 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skala na 2023r. pn. „Plan przychodów i rozchodów 
Budżetu Gminy Skała na 2023r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu wyemitowanych w 2023 roku emisji obligacji 
komunalnych i zaciągniętych kredytów w  wysokości 6.500.000,00 zł na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2. Upoważnia sie Burmistrza Miasta i Gminy Skała do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów oraz 
emisji obligacji komunalnych w kwotach określonych limitami z ust. 1. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej pn.„ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu Gminy Skała w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6.   Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane  
z udziałem środków z budżetu  Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych  niepodlegajacych zwrotowi” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 14  do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2023 r. pn. 
"Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju"  zgodnie z Zał. 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4120



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 42.350,00  

 a)dochody bieżące 42.350,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (§2990) 

42.350,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106,39  
 a)dochody bieżące 106,39  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

106,39  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30.000,00  

 b) dochody majatkowo - inwestycyjne 30.000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (§6300) 

30.000,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25.639,00  
 a)dochody bieżące 25.639,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

25.639,00  

851 OCHRONA ZDROWIA 158.337,00  
 b) dochody majatkowo- inwestycyjne 158.337,00  
   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (§6300) 

158.337,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 230.270,00  
 a)dochody bieżące 230.270,00  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego(§2057) 

183.065,00 

 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

200,00 
 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (§2030) 

47.005,00 
 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

32,00  

 a) dochody bieżące 32,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

32,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 12.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4120



ŚRODOWISKA 
 a) dochody bieżące 12.500,00  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§2460) 

12.500,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 182.570,00  
 b) dochody majatkowo - inwestycyjne 182.570,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (§6300) 

182.570,00 

 

 Ogółem 681.804,39  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4120



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 485.000,00 160.000,00 

 

01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

35.000,00  

  a) wydatki bieżące 35.000,00  
 01095 Pozostała działalność 450.000,00 160.000,00 
  a) wydatki bieżące  160.000,00 
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 450.000,00  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 45.000,00  

 40002 Dostarczanie wody 45.000,00  
  a) wydatki bieżące 45.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.365.000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100.000,00  
  a) wydatki bieżące 100.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 1.065.000,00  
  a) wydatki bieżące 675.000,00  
  b)wydatki majątkowo - inwestycyjne 390.000,00  
 60095 Pozostała działalność 200.000,00  
  a) wydatki bieżące 200.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 112.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00  
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 80.000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32.000,00  
  a) wydatki bieżące 20.000,00  
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 12.000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 82.350,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42.350,00  
  a)wydatki bieżące 42.350,00  
 71095 Pozostała działalność 40.000,00  
  a)wydatki bieżące 40.000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85.106,39  
 75011 Urzędy wojewódzkie 106,39  
  a)wydatki bieżące 106,39  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85.000,00  
  a)wydatki bieżące 85.000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 287.000,00 67.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 287.000,00 67.000,00 
  a) wydatki bieżące 9.500,00 9.500,00 
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 277.500,00 57.500,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 62.570,00  
 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

62.570,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4120



  a) wydatki bieżące 62.570,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 137.273,00 7.634,00 

 80101 Szkoły podstawowe 111.634,00  
  a) wydatki bieżące 41.634,00  
  b)wydatki majątkowo - inwestycyjne 70.000,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7.634,00 
  a) wydatki bieżące  7.634,00 
 80195 Pozostała działalność 25.639,00  
  a) wydatki bieżące 25.639,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 258.337,00  
 85195 Pozostała działalność 258.337,00  
  b)wydatki majątkowo - inwestycyjne 258.337,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 247.770,00 17.500,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  17.500,00 

  a) wydatki bieżące  17.500,00 
 85295 Pozostała działalność 247.770,00  
  a) wydatki bieżące 247.770,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 32,00  

 85395 Pozostała działalność 32,00  
  a) wydatki bieżące 32,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 70.500,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23.000,00  
  a) wydatki bieżące 23.000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17.500,00  
  a) wydatki bieżące 17.500,00  
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15.000,00  

  a) wydatki bieżące 15.000,00  
 90095 Pozostała działalność 15.000,00  
  a) wydatki bieżące 15.000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 141.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131.000,00  
  a) wydatki bieżące 131.000,00  
 92116 Biblioteki 10.000,00  
  a) wydatki bieżące 10.000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 755.000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 755.000,00  
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 755.000,00  
  Ogółem 4.133.938,39 252.134,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4120



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  OŚWIATA I WYCHOWANIE 35.000,00 160.000,00 

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

35.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 35.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
35.000,00  

 01095 Pozostała działalność  160.000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych  160.000,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 160.000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

45.000,00  

 40002 Dostarczanie wody 45.000,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych 45.000,00  
  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.000,00  

600  TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ 975.000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100.000,00  
  2.Dotacja na zadania bieżące 100.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 675.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 675.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
675.000,00  

 60095 Pozostała działalność 200.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 200.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
200.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
20.000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 82.350,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42.350,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 42.350,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
42.350,00  

 71095 Pozostała działalność 40.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
40.000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85.106,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4120



 75011 Urzędy wojewódzkie 106,39  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 106,39  
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106,39  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 70.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
70.000,00  

  4.Wydatki na programy finansowane  z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach  publicznych  

15.000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

9.500,00 9.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 9.500,00 9.500,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych  9.500,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 9.500,00 

  2.Dotacja na zadania bieżące 9.500,00  
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 62.570,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

62.570,00  

  6. Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

62.570,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 67.273,00 7.634,00 
 80101 Szkoły podstawowe 41.634,00  
  4. Wydatki na programy finansowane  z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach  publicznych  

41.634,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7.634,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  7.634,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 7.634,00 

 80195 Pozostała działalność 25.639,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 25.639,00  
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.239,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
6.400,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 247.770,00 17.500,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 17.500,00 

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17.500,00 
 85295 Pozostała działalność 247.770,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 47.005,00  
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.800,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
28.205,00  

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200,00  
  4.Wydatki na programy finansowane  z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
200.565,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4120



ustawy o finansach  publicznych 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
32,00  

 85395 Pozostała działalność 32,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych 32,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
32,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

70.500,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 23.000,00  
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17.500,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 17.500,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
17.500,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
15.000,00  

 90095 Pozostała działalność 15.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
15.000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

141.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131.000,00  
  2.Dotacja na zadania bieżące 131.000,00  
 92116 Biblioteki 10.000,00  
  2.Dotacja na zadania bieżące 10.000,00  
  Ogółem 1.841.101,39 194.634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4120



Załącznik Nr 2.2. do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY 
SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 450.000,00  

 01095 Pozostała działalność 450.000,00  
  1.Inwestycje 450.000,00  
  - Modernizacja dróg dojazdowych  do pól 450.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 390.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 390.000,00  
  1.Inwestycje 390.000,00  
  - Parking przy ul. ks .Stanisława Połetka  150.000,00  
  - Perony przystankowe 70.000,00  
  -Droga Przyczki w Szczodrkowicach  170.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 92.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00  
  1.Inwestycje 80.000,00  
  - Wykonanie elewacji na ul. Kościelnej w Skale 80.000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12.000,00  
  1.Inwestycje 12.000,00  
  - Instalacja CO gaz w mieszkaniu komunalnym ul. 

Kościelna 
12.000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

277.500,00 57.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 277.500,00 57.500,00 
  1.Inwestycje 277.500,00 57.500,00 
  - Dotacja na zadanie "Termomodernizacja budynku 

remizy OSP w Sobiesękach" 
170.000,00  

  - Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Skała   57.500,00 
  - Dotacja na zakup samochodu ratowniczego przez 

OSP Skała  
107.500,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 70.000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 70.000,00  
  1.Inwestycje 70.000,00  
  - Budowa oświetlenia obiektu SP w 

Szczodrkowicach  
70.000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 258.337,00  
 85195 Pozostała działalność 258.337,00  
  1.Inwestycje 258.337,00  
  - Budowa tężni solankowej 258.337,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 755.000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 755.000,00  
  1.Inwestycje 755.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4120



  - Modernizacja infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej poprzez wymianę nawierzchni 
trawiastej na boisku piłkarskim w Skale 

755.000,00  

  Ogółem 2.292.837,00 57.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4120



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2023 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 
A. DOCHODY 64 192 171,28 
A1 Dochody bieżące 52 073 281,28 
A2 Dochody majątkowe 12 118 890,00 
B. WYDATKI 74 521 221,51 
B1 Wydatki bieżące 58 899 596,62 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 15 621 624,89 
C. WYNIK(A-B) -10 329 050,23 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 10 329 050,23 
D1 Przychody ogółem 11 629 050,23 
 z tego:  
1. Emisja obligacji komunalnych (§931) 5 000 000,00 
- na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetowego  5 000 000,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  wynikających z rozliczenia  
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  z udziałem  tych środków (§906) 

769 592,44 

3. Przychody z wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia  kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych  oraz pożyczek w 
latach ubiegłych   (§950) 

5 859 457,79 

D2 Rozchody ogółem 1 300 000,00 
 1. Spłata kredytów 1 200 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 700 000,00 
 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 
 2. Spłata pożyczek 100 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4120



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skała 
w 2023 roku 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 819 000,00  

 60004 Lokalny transport  zbiorowy 619 000,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla  innej  gminy na realizację  zadań na podstawie  porozumienia 619 000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji 

jej zadań inwestycyjnych 
20 000,00  

  Dotacja celowa na pomoc  finansową dla Samorządu Województwa w zakresie realizacji zadania 
bieżącego  100 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji 

jej zadań inwestycyjnych 80 000,00  
630  TURYSTYKA  20 000,00 

 63003 Zadania w zakresie  upowszechniania turystyki  20 000,00 
  Dotacje celowe  bieżące na zadania jednostki  samorządu  terytorialnego  zlecone  innym podmiotom  20 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 302 604,00  
 75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatów) 1 302 604,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4120



  Nowoczesny e-Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa inwestycji przekazana przez Lidera 
Gminę Skała dla Gminy Sułoszowa  1 273 745,00  

  Nowoczesny e-Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa bieżąca przekazana przez Lidera 
Gminę Skała dla Gminy Sułoszowa 28 859,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  399 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  399 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP z terenu Gminy na zakup sprzętu i wyposażenia p.poż. 

 60 000,00 
  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Przybysławice na dofinansowanie remontu remizy 

 15 000,00 
  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Maszyce na dofinansowanie remontu remizy 

 15 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Barbarka na zakup inwestycyjny - kuchnia polowa 

 10 000,00 
  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Cianowice na zakup umundurowania i wyposażenia p.poż. 

 12 000,00 
  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Minoga na zakup sprzętu ppoż. i wyposażenia   4.500,00 
  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Szczodrkowice na zakup sprzętu ppoż. i umundurowania  5.000,00 
  Dotacja celowa  inwestycyjna na zakup samochodu dla OSP Skała  107.500,00 
  Dotacja celowa inwestycjna  na  Termomodernizację  budynku OSP w Sobiesękach   170.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  422 000,00 
 80104 Przedszkola  422 000,00 
  Dotacja podmiotowa   z budżetu  dla  niepublicznej jednostki  systemu  oświaty  422 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 10 000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla Gminy Miejskiej  Kraków na realizację zadania na  podstawie 

porozumienia. 10 000,00  
852  POMOC SPOŁECZNA  205 000,00 

 85295 Pozostała działalność  205 000,00 
  Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na realizację działań z zakresu aktywizacji zawodowej 

w ramach projektu "Gmina Skała szansą dla wszystkich"  205 000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4120



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 600 000,00 
  Dotacje dla mieszkańców Gminy Skała na  wymianę źródeł ciepła w ramach  programów unijnych   350 000,00 
  Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów- Luborzyca lidera Projektu OZE 

2 000,00  
  Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na wymianę źródeł ciepła   250 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00  
  Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Krakowie  na zadanie bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  - usuwanie azbestu 15 000,00  
921  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 2.137.000,00 30 000,00 

 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 857 000,00  
  Dotacja podmiotowa  dla Centrum Kultury Sportu  i Rekreacji  w Skale 1 833 000,00  
  Dotacja celowa  dla CKSiR w Skale na remont bieżący klatki schodowej w Domu Kultury w Skale 24.000,00  
 92116 Biblioteki 280 000,00  
  Dotacja podmiotowa dla bibliotek 280 000,00  
 92195 Pozostała działalność  30 000,00 
  Dotacje  celowe  bieżące  na  zadania  jst.  zlecone innym podmiotom  30 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  90 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  90 000,00 
  Dotacje  celowe bieżące na realizację  zadań  z zakresu  sportu zlecanych  innym podmiotom  90 000,00 
  RAZEM 4 285 604,00 1 766 000,00 

. 

Ogółem dotacje 6 051 604,00 
w tym:  
Dotacje podmiotowe 2 535 000,00 
Dotacje celowe 3 516 604,00 
- na  zadania bieżące   1 255 359,00 
- na  zadania  inwestycyjne   2 261 245,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4120



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w 2023 roku. 

 Wysokość wydatków w roku 2022  

 Lp.   Nazwa zadania / klasyfikacja 
budżetowa  

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadania  

 Okres 
realiza

cji  

 Łączne  
nakłady 

finansowe   Środki  
z budżetu 
Gminy  

Środki 
krajowe 

 Środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej  

 Program / Projekt  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Zadania bieżące:   

1. 
Nowoczesny e- Urząd w Gminach 
Skała i Sułoszowa  
750-75023 

Urzad Miasta  
i Gminy  
w Skale 

2021 
– 

2023 
219 774,00 97 045,00 7 000,00 66 359,00 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego 
2014 – 2020 

2. Cyfrowa Gmina                            
750-75023 

Urząd Miasta 
i Gminy  
w Skale 

2021 
– 

2023 
172 640,00   163 021,50 

Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa    2014 – 

2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4120



3. Wzrost jakości pracy szkół 
801-80101 

Sz.P.   
w Szczodrko- 

-wicach  

2019 
–  

2023 
150 583,00   2 461,00 ERASMUS + 

4. 

Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet 
edukacyjny II 
801-80101 

Jednostki 
oświatowe 2023 75 000,00  11 250,00 63 750,00 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego        2014 

– 2020 

5. 

Likwidacja wyrobów 
zawierających  azbest na terenie 
Powiatu Krakowskiego  
900-90026 

Urząd Miasta 
i Gminy  
w Skale 

2021 
–  

2023 
15 000,00 15 000,00   

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego        2014 

– 2020 

6. Gmina Skała szansą dla wszystkich 
852-85295 

MGOPS  
w Skale 

2021 
– 

2023 
911 953,00 42 940,00 23.640,00 396 134,99 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego        2014 

– 2020 

7. 

Poprawa jakości powietrza  
poprzez wymianę źródeł ciepła w  
gospodarstwach domowych  na 
terenie gminy Skała - 
etapII              
900-90005 

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
64 450,00 24 445,00  11 795,00 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego               

2014 – 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4120



8. "Eco citizenship"- zwrot środków  
801-80101-2911 

SP 
Smardzowice 2023 41.634,00   41.634,00 Erasmus +Akcja 2 

 Razem bieżące     179 
430,00 41 890,00 745 155,49  

Zadania inwestycyjne: 

1 

Nowoczesny  e -Urząd w 
Gminach  Skała i 
Sułoszowa                            
 750-75023                              

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
4 892 544,00 529 041,89  1 903 360,00 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego            

2014 – 2020 

2. Cyfrowa Gmina                            
750-75023 

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
143 950,00 1 101,40  142 848,60 

Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa      

2014 – 2022 

3. 

Poprawa jakości powietrza poprzez 
wymianę źródeł ciepła  na terenie  
gminy Skała - etap II                    
900-90005 

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
700 000,00   350 000,00 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Małopolskiego            

  2014 – 2020 

4. 
Obiekt rekreacyjny Poręba 
Laskowska                                       
  926-92695 

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
320 000,00 268 185,00  31 815,00 

 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich    

2014 – 2020 

5. 
Miejsca aktywnego wypoczynku  
w Gminie Skała            
 926-92695 

Urząd Miasta 
i Gminy w 

Skale 

2021 
– 

2023 
200 000,00 138 185,00  31 815,00 

Program Rozwoju 
Obszarów 

Wiejskich      
  2014 – 2022 

  Razem inwestycyjne    936 513,29 0,00 2 459 838,60  
 RAZEM    1 115 943,29 41 890,00 3 204 994,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4120



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/697/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego kraju w 2023 

roku  - zmiany. 
Dochody 

Dz. TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106,39  
 a)dochody bieżące 106,39  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(§2100) 

106,39  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 25.639,00  
 a)dochody bieżące 25.639,00  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(§2100) 

25.639,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 200,00  
 a)dochody bieżące 200,00  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(§2100) 

200,00  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

32,00  

 a)dochody bieżące 32,00  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(§2100) 

32,00  

 OGÓŁEM 25.977,39  

Wydatki 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106,39  
 75011 Urzędy wojewódzkie 106,39  
  a)dochody bieżące 106,39  
  1. Wydatki jednostek budżetowych 106,39  
  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 106,39  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 25.639,00  
 80195 Pozostała działalność 25.639,00  
  a)dochody bieżące 25.639,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych 25.639,00  
  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19.239,00  
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.400,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 200,00  
 85295 Pozostała działalność 200,00  
  a)dochody bieżące 200,00  
  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

32,00  

 85395 Pozostała działalność 32,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4120



  a) wydatki bieżące 32,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych 32,00  
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32,00  
  OGÓŁEM 25.977,39  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4120


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-07T13:18:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




